
DN.422.19.2023 

 

 

Zarządzenie nr 79/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 73/2022 z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia  

od roku akademickiego 2022/2023 badania opinii studentów ostatniego roku studiów 

 

Na podstawie § 73 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP), 

w związku z § 4 ust. 2 pkt 5 załącznika nr 2 do uchwały nr 37/2020 Senatu ASP z dnia 21 października 

2020 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia w ASP zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 73/2022 Rektora ASP z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia od roku 

akademickiego 2022/2023 badania opinii studentów ostatniego roku studiów wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Podsumowanie wyników badania opinii jest udostępniane Uczelnianej Radzie Jakości Kształcenia 

Artystycznego, dziekanom wydziałów, a także przewodniczącemu samorządu studenckiego. Zbiorcze 

wyniki badania opinii są publikowane, w formie graficznej, na stronie internetowej ASP.” 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73/2022 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


